della programmazione, ponendo l'attenzione sul processo logico, potenziando la loro 
capacità di affrontare i problemi, seguendo procedure (ALGORITMI) create da loro, 
costruendo e verificando ipotesi per giungere a soluzioni adeguate, per una durata pari a 22 
ore, per un importo complessivo pari a € 748,00 (settecentoquarantotto/00, importo 
inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato]. Nello specifico, l’incarico da attribuire 
prevede l’espletamento dello lo svolgimento pratico delle azioni formative, in presenza, per 
le quali elabora dettagliatamente contenuti e modalità specifiche (lezioni classiche in aula,